
２０２３年５月１８日 

公益社団法人神奈川県病院協会 

会 長  吉 田 勝 明  様 

日本医療法人協会神奈川県支部  

 支 部 長  新 納 憲 司 

日本医療法人協会神奈川県支部第３０回総会後研修会の共催について 

（依頼） 

当支部の運営につきましては、日ごろからご理解とご協力をいただき厚くお礼申

し上げます。 

恒例となっております標記の研修会につきまして、今年度は、次のとおり開催し

たいと考えており、貴協会にご共催をいただきたいと存じます。費用については当

支部がすべて負担いたしますので、何とぞご協力くださいますようお願い申し上げ

ます。 

また、総会の開催にあたって、あなた様に、ご挨拶を賜りたく存じます。併せて

よろしくお願い申し上げます。 

記

１ 日  時 

２０２３年７月１９日（水） 

支部総会：１４時３０分～１５時００分（予定） 

研 修 会：１５時１０分～１７時１０分（予定） 

２ 会  場（ハイブリッド 医療法人協会等会員へ全国配信） 

神奈川県総合医療会館（横浜市中区富士見町３－１）７階講堂 

（総会は、会館２階神奈川県病院協会会議室） 

３ 総会後研修会テーマ案 

第一部：講演「ポスト／ウィズコロナ時代の病院と地域医療（仮）」 

講 師 神奈川県理事 阿南 英明  

第二部：「ミニシンポジウム」 

シンポジスト：阿南先生ほか（調整中）

[お問い合わせ] 

横浜市中区富士見町 3-1 神奈川県病院協会内 

日本医療法人協会神奈川県支部 事務局 白井 

Tel:045(242)7221 ／ Fax:045(231)1794 

神病理２３０２０７




